

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_14

Stavba: Výměna střechy Na Křemelce

KSO: Místo: Sázava

CC-GZ: Datum: 22. 9. 2024

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč: KP Konstruktion s.r.o., V Lukách 30, Nespeky Městčko 25722

IČ: 14273896 DIČ: CZ14273896

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 579 819,38

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 579 819,38

DPH základní 21,00 % 541 762,07

DPH snížená 12,00 % 0,00

zákl. přenesen 21,00 % 0,00

Cena s DPH 3 121 581,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

V --- níže se nacházejí doplňkové a pomocné údaje k sestavám --- V

Návod na vyplnění
Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Bouchací list
- Údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- početně Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krocí list
- Údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Bouchacím listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- početně Ostatní náklady

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód: 2024_14		Datum: 22. 9. 2024	
Stavba: Výměna střechy Na Křemelce		Projektant:	
Místo: Sázava		Zpracovatel:	
Zadavatel: Uchazeč: KP Konstruktion s.r.o., V Lukách 30, Nespeky Městčko			
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 579 819,38	3 121 581,45
2024_14	Výměna střechy Na Křemelce	2 579 819,38	3 121 581,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Výpň vlistní	0,00	0,00
	Výpň vlistní	0,00	0,00
	Výpň vlistní	0,00	0,00
Celkové náklady ze stavby 1) + 2)		2 579 819,38	3 121 581,45

Informační údaje z listů zakázek											
z toho Ostat.	DPH [CZK]	Normoúlohy [t]	DPH základní [CZK]	DPH snížená [CZK]	DPH základní přenesená	DPH snížená přenesená	Základna	Základna	Základna	Základna	Základna
0,00	541 762,07	0,00000	541 762,07	0,00	0,00	0,00	2 579 819,38	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	541 762,07	0,00000	541 762,07	0,00	0,00	0,00	2 579 819,38	0,00	0,00	0,00	0,00
Procento zadání	Zařazení nákladů	DPH	DPH [CZK]								
0,00 %	stavební část	základní	0,00								
0,00 %	stavební část	základní	0,00								
0,00 %	stavební část	základní	0,00								
0,00 %	stavební část	základní	0,00								

KP Konstruktion s.r.o.
IČ: 14273896, DIČ: CZ14273896
V Lukách 30, Městečko, 257 22 Nespeky
petrkozels@streachprovasdum.cz, 607 061 81
www.streachprovasdum.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střechy Na Křemelce

KSO:

Místo: Sázava

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KP Konstruktion s.r.o , V Lukách 30, Nespeky Městečko 25722

IČ:

14273896

DIČ:

CZ14273896

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 579 819,38

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 579 819,38

DPH základní

Základ daně

2 579 819,38

Sazba daně

21,00 %

Výše daně

541 762,07

snížená

0,00

12,00 %

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 121 581,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

v --- níže se nacházejí doplňkové a pomocné údaje k sestavám --- v

Objednavatel

Uchazeč

KP Konstruktion s.r.o.

IČ: 14273896, DIČ: CZ14273896

V Lukách 30, Městečko, 257 22 Nespeky

petrkozele@streachaprovadum.cz, 607 061 814

www.streachaprovadum.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střechy Na Křemelce

Místo: Sázava

Datum: 22. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KP Konstruktion s.r.o., V Lukách 30, Nespeky Městečko 25722

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	2 579 819,38
HSV - Práce a dodávky HSV	311 734,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	216 660,60
997 - Přesun sutě	95 073,78
PSV - Práce a dodávky PSV	2 056 085,00
713 - Izolace tepelné	111 970,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	55 900,00
762 - Konstrukce tesařské	295 625,00
764 - Konstrukce klempířské	1 448 023,50
765 - Krytina skládaná	144 566,50
OST - Ostatní	212 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

DPH

základní

základní

základní

základní

základní

základní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výměna střechy Na Křemelce

Místo: Sáza

Datum: 22. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KP Konstruktion s.r.o , V Lukách 30, Nespeky Městečko 25722

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 579 819,38		
D HSV Práce a dodávky HSV						311 734,38		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						216 660,60		
47	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	1 099,800	100,00	109 980,00	CS ÚRS 2024 02
49	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	197 964,000	0,15	29 694,60	CS ÚRS 2024 02
48	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	1 099,800	70,00	76 986,00	CS ÚRS 2024 02
D 997 Přesun sutě						95 073,78		
38	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	12,203	850,00	10 372,55	CS ÚRS 2024 02
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,203	850,00	10 372,55	CS ÚRS 2024 02
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	240,406	30,00	7 212,18	CS ÚRS 2024 02
41	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	12,203	5 500,00	67 116,50	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV						2 056 085,00		
D 713 Izolace tepelné						111 970,00		
51	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	514,600	90,00	46 314,00	CS ÚRS 2024 02
52	M	DEK.1456105270	DEKWOOL G 039i 160mm (6,6m2/bal) 24rolí/pal	m3	90,560	725,00	65 656,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						55 900,00		
53	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	26,000	2 150,00	55 900,00	CS ÚRS 2024 02
D 762 Konstrukce tesařské						295 625,00		
12	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	825,000	205,00	169 125,00	CS ÚRS 2024 02

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř Celkem [t]
		0,00000		11,99449		12,20319
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		11,99449		12,20319
		0,00000		2,71680		0,00000
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní		0,00000	0,03000	2,71680	0,00000	0,00000
		0,00000		0,03900		0,00000
základní		0,00000	0,00150	0,03900	0,00000	0,00000
		0,00000		2,20000		5,77500
základní		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

13	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	4,000	11 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	825,000	100,00	82 500,00	CS ÚRS 2024 02
D 764 Konstrukce klempířské					1 448 023,50			
6	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	132,200	40	5 288,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	825,000	158	130 350,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	65,800	150	9 870,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	764002801	Demontáž závětné listy do suti	m	54,000	90	4 860,00	CS ÚRS 2024 02
1	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	8,000	730	5 840,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	12,000	65	780,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	40,000	220	8 800,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	132,200	65	8 593,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	140,000	95	13 300,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	764004XR1	Demontáž kotlíků	ks	24,000	150	3 600,00	
32	K	764004XR2	Lišta fasádní	m	44,000	330	14 520,00	
33	K	764004XR3	Mřížka větrací	m	405,000	55	22 275,00	
34	K	764004XR4	Těsnění horní+spodní	m	287,000	99	28 413,00	
36	K	764004XR6	Štitový lem	m	54,000	450	24 300,00	
35	K	76400XR5	Komínový lem	m2	40,000	650	26 000,00	
22	K	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	136,000	300	40 800,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	907,000	325	294 775,00	CS ÚRS 2024 02
24	M	55350183	krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š 1,1m s povrchovou úpravou	m2	1 179,100	370	436 267,00	CS ÚRS 2024 02
VV 907*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"					1 179,100			
27	K	764201106	Montáž oplechování větrného hřebene s větrací mřížkou	m	136,000	385	52 360,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	8,000	2 100,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 02
29	M	55350421	vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 60x60cm	kus	8,000	4 950,00	39 600,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	764301105	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš do 400 mm	m	12,000	470	5 640,00	CS ÚRS 2024 02
26	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,012	130 000,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
VV 12*0,001 "Přepočtené koeficientem množství"					0,012			
16	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	136,000	545	74 120,00	CS ÚRS 2024 02
17	M	55350102	žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm	m	163,200	451	73 603,20	CS ÚRS 2024 02
VV 136*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"					163,200			
18	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	15,000	500	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
19	M	55350206	kotlík žlabový oválný 330/120mm	kus	15,000	255	3 825,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	140,000	305	42 700,00	CS ÚRS 2024 02
31	M	55344209	svod kruhový Pz 120mm	m	140,000	305	42 700,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	13,822	650	8 984,30	CS ÚRS 2024 02
D 765 Krytina skládaná					144 566,50			
14	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné folie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	967,000	100,00	96 700,00	CS ÚRS 2024 02
15	M	28329070	folie PU/PP nekontaktní, difúzně propustná, integrované samolepicí pásy, 120g/m2	m2	1 063,700	45,00	47 866,50	CS ÚRS 2024 02
VV 967*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					1 063,700			
D OST Ostatní					212 000,00			

základní	0,00000	0,55000	2,20000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00700	5,77500
	0,00000		6,91105		6,42819
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00176	0,23267
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00571	4,71075
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00187	0,12305
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00170	0,09180
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,01500	0,12000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00175	0,02100
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00584	0,23360
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00260	0,34372
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00394	0,55160
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00294	0,39984	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00500	5,89550	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00800	0,06400	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	1,00000	0,01200	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00180	0,29376	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00025	0,00375	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00173	0,24220	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	0,00000		0,12764		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00012	0,12764	0,00000	0,00000
	0,00000		0,00000		0,00000

42	K	OST1	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
43	K	OST2	Odvětrávací komínek	ks	16,000	1 500,00	24 000,00
44	K	OST3	Anténní prostup - bude účtováno dle skutečnosti	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
45	K	OST4	Zednické zapravení stávajících komínů	ks	8,000	7 500,00	60 000,00
46	K	OST5	Stupací plošina	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
50	K	OST6	Demontáž stávajícího hromosvodu a montáž nového hromosvodu vč.revize	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00

základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000